
Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o., ul. Wolności 12, 11-700 Mrągowo     

Sekcja zaopatrzenia i zamówień publicznych, tel. (089) 741 94 03, e-mail: zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl  
__________________________________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________1 

Numer  sprawy:   NZ-13/23 

Mrągowo, dnia 22.12.2023r. 

NZ-13/23 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy zamówienia pn.: „Dostawa leków – powtórka zadań unieważnionych”. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych                 

(tj. Dz. U. z 2023r. poz.  1605) Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego do upływu terminu ofert, tj. do dnia 22.12.2023r. godz. 

09:00, wpłynęły następujące oferty: 

Oferta Nr Nazwa i adres Oferenta Pakiet nr Cena brutto 

1 Takeda Pharma Sp. z o.o. 

ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

NIP: 5262108132 

1 171 020,16 

2 Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP: 894-25-56-799 

20 2 885,76 

3 Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

NIP: 849 00 00 039 

1 175 219,20 

4 Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

NIP: 6481008230 

1 175 219,20 

17 13 089,60 

20 5 495,04 
 

Prezes Zarządu 
Brygida Schlueter-Górska 

mailto:zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl

